平成 28年５月 10日

各  位

会 社 名 ： 株 式 会 社 エ イ ジ ア

  (コード番号：2352 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ）

本社所在地 ： 東京都品川区西五反田七丁目 20 番９号

代 表 者 ： 代 表 取 締 役  美 濃 和 男

問 合 せ 先 ： 専 務 取 締 役  中 西 康 治

  T E L（ 03） 6672 -6 7 8 8（ 代 表 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 10 日開催の取締役会において、平成 28 年の３月 31 日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件を

平成 28 年６月 28 日開催予定の第 21 回定時株主総会へ議案として提出することについて、平成 28 年

５月 23日開催予定の取締役会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（平成 27年５月 11日公表）
前期実績

（平成 27年３月期）

基 準 日 平成 28年３月 31日 同左 平成 27年３月 31日

１ 株

当たり配当金
18円 00銭 17円 00銭 15円 00銭

配当金総額 36 百万円 ― 29 百万円

効力発生日 平成 28年６月 29日 ― 平成 27年６月 26日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、新規事業投資や研究開発投資等に必要な内部留保は従来どおり行いつつ、配当金による利

益配分を行っていく方針であります。

 平成 28 年３月期の期末配当につきましては、上記方針に基づく検討の結果、１株につき 18 円とさ

せていただく予定です。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績

（平成 28年３月期）
０円 00銭 18円 00銭 18円 00銭

前期実績

（平成 27年３月期）
０円 00銭 15円 00銭 15円 00銭

以 上